
Uchwała Nr XIX/192/09 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 5 marca 2009 roku 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych 

„Moje Boisko - Orlik 2012" przy ul. Armii Krajowej w Brusach 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i 50 ust. 1 

ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 z późn. 

zm.)  

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko - Orlik 2012" 

przy ul. Armii Krajowej w Brusach, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

          Przewodniczący Rady 

 

            Robert Skórczewski 


